
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini”

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs)
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175

C.F.: 81006200174 – CODICE UNIVOCO: UFLIPE

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio
Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane

Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it

Prot. 552/IV5 Edolo 29/01/2020

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO
(art. 76 - D. Lgs. 50/16 e s.m.e i.)

OGGETTO: Gara a procedura negoziata ai sensi dell'art.36 — comma 2 - lett.b) del D.lgs n.
50/2016 con riferimento agli art. 4 e 140 del D.lgs 50/2016, per l'affidamento dell'organizzazione
dei servizi viaggio, soggiorno e percorsi formativi per lo studio della lingua inglese all'estero -
pacchetto tutto compreso. Codice degli Appalti Pubblici - criterio dell'offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D. Lgs. 50/2016.
Cod. progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2019-1
Titolo: “Le attività lavorative nel settore dei servizi in ambito europeo
Titolo modulo: La gestione del turismo in ambito europeo
CIG: ZF92B5A523 CUP: B28H19004900007

Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) D. Lgs. 50/16 e s.m.i. che, in data 16/01/2020, è
stato stipulato il contratto di appalto relativo all’affidamento del servizio in oggetto, aggiudicato
alla ditta ARFOTUR S.R.L. con sede in Via Passarella 4 - 20122 (MI).

IMPORTO DI CONTRATTO: € 42.800,00 (IVA inclusa)
STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 16/01/2020
La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione appaltante:
http://www.istitutomeneghini.edu.it dal 29 gennaio 2020.
La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di
comunicazione ai concorrenti.

Il Dirigente Scolastico
Raffaella Prof.ssa Zanardini
(Documento firmato digitalmente)


		2020-01-29T18:43:43+0100




